
W Obec Postupice Tøıefønz 317 796220
školní 154 ID 4nra±7±
2ˇ57 01 Postupice ˇ e-mail: postupice @chopos.cz
IC 00232521 DIC C20023252l www.obecpostupice.cz
KB Benešov č. ú. 2527121/0100

Váš dopis Zn. / Ze dne: Naše Značka: Vyřizuje: Postupice dne:
'/57 /2022 Ing. Jiří Sternberg 28. 3. 2022

Věc: Žádost o informace dle Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
V návaznosti na Vaši žádost dle Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
která byla doručena dne 14.3.2022, vám sdělujeme následující:

1) Do dnešního dne nic
2) Účelová komunikace je Veřejnosti přístupná, a to i pro techniku
3) Patrně 31.3. Práce budou provádět Zaměstnanci obce a členové JSDH. Pokácení

suchého stromu provede odborná firma.
4) Odborná finna bude placena na základě Vystavené faktury
5) Není otázka
6) Viz příloha, oblast vjezdu do vaší nemovitosti byla řešena Samostatně na Základě

obhlídek v terénu.
7) Projekt na výsadbu zatím není hotov, bude vyvěšen na vývěsce v Dobříčkově.
8) Letos jsou rozsáhlejší práce Spojené S úpravou Zeleně plánovány pouze do

Dobříčkova, Příští rok by mohla proběhnout rehabilitace náměstí J. Franka
V Postupicích. Dodavatel bude vybrán na základě výběrového řízení.

S pozdravem

Jiří S ernberg




